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Młodzieżowa Orkiestra Symfoniczna Północnej Nadrenii
Westfalii zagrała w Raciborzu... 2005-08-16, Wtorek
Młodzieżowa Orkiestra Symfoniczna Północnej Nadrenii Westfalii zagrała w Raciborzu. Koncert odbył się
15 sierpnia br. w sali widowiskowej Raciborskiego Centrum Kultury i zgromadził prawdziwe tłumy
publiczności.Rok 2005 ogłoszony został "Rokiem Kultury Niemiecko-Polskiej". Kraj związkowy Pólnocna
Nadrenia Westfalia to partner zagraniczny Województwa Śląskiego. Powiat Raciborski współpracuje zaś z
Powiatem

Koncert Młodzieżowej Orkiestry Symfonicznej Północnej
Nadrenii - Westfalii. 2005-08-09, Wtorek
W poniedziałek 15 sierpnia o godz. 20:00 w sali widowiskowej Raciborskiego Centrum Kultury przy ul.
Chopina 21 w Raciborzu, odbędzie się koncert Młodzieżowej Orkiestry Symfonicznej Północnej
Nadrenii-Westfalii.W programie koncertu:Richard WagnerUwertura do opery "Latajacy Holender" (11'
)Charles Camille Saint-SaensKoncert na harfę i orkiestrę smyczkową (14' )Piotr CzajkowskiSuita baletowa
"Jezioro Łabędzie", op.

Zakończyła się wizyta robocza przedstawicieli miasta Rendsburg
w powiecie raciborskim 2005-08-08, Poniedziałek
W powiecie raciborskim z dwudniową wizytą roboczą gościli w dniach od 3 do 5 sierpnia br.
przedstawiciele partnerskiego miasta Rendsburg, w osobach Burmistrza Andreasa Breitnera, Radnego
Miasta Rendsburg Fritjofa Wilkena oraz Naczelnika Wydziału ds. Gospodarki, Finansów i Służb
Wewnętrznych Urzędu Miasta Rendsburg Berndta Tybussek. Efektem wizyty jest określenie
harmonogramu działań dotyczących współpracy gospodarczej, której
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Wizyta robocza przedstawicieli miasta Rendsburg w powiecie
raciborskim... 2005-08-03, Środa
Z dwudniową wizytą roboczą gościć będą w powiecie raciborskim przedstawiciele partnerskiego miasta
Rendsburg, na czele z Burmistrzem Andreasem Breitnerem. Celem wizyty jest omówienie dalszych planów
i pomysłów w zakresie współpracy partnerskiej na rok bieżący i przyszły, z naciskiem na zainicjowanie i
rozwój współpracy gospodarczej obu jednostek terytorialnych.W dniach od 3 do 5 sierpnia w powiecie
raciborskim gościć będą

Wyniki otwartego konkursu ofert dotyczących wsparcia
realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji
zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych
2005-08-01, Poniedziałek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje, że w wyniku otwartego konkursu ofert dotyczących wsparcia
realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób
niepełnosprawnych, ogłoszonego w dniu 7 czerwca 2005 r. dofinansowania przyznano:Rzymskokatolicka
Parafia Św. Ap. Mateusza i Macieja w Raciborzu – 2 650,- zł na zadanie z zakresu wspieranie osób
niepełnosprawnych – integracja osób

Sprzęt komputerowy dla raciborskiego szpitala kupiła Fundacja
na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu... 2005-07-22, Piątek
Sprzęt komputerowy do odczytu zdjęć rentgenowskich zakupiła dla raciborskiej lecznicy Fundacja na
rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Środki na zakup sprzętu pochodzą z wpłat z tytułu odliczenia 1%
od podatku dochodowego za rok 2004 na rzecz organizacji pożytku publicznego, jaką jest również
Fundacja.Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu pod koniec lutego 2004 r. uzyskała status
organizacji pożytku publicznego. W

Centrum turystyki kulturowej to koncepcja zagospodarowania
Zamku Piastowskiego w Raciborzu... 2005-07-19, Wtorek
Centrum zachowania i rozwoju dziedzictwa kulturowego obszaru śląsko-morawskiego - to koncepcja na
zagospodarowanie Zamku Piastowskiego w Raciborzu, jaką wypracował specjalny zespół roboczy ds.
ustalenia funkcji zabytku. Samorząd Powiatu Raciborskiego, przy współpracy z mieszkańcami oraz
osobami i instytucjami zajmującymi się ochroną zabytków, chce doprowadzić do odrestaurowania i
efektywnego wykorzystania Zamku Piastowskiego w

By uczcić pamięć ofiar zamachów terrorystycznych w Londynie...
2005-07-14, Czwartek
Opuszczeniem do połowy masztu flagi państwowej, dwuminutową ciszą o godz. 13.00 oraz uruchomieniem
syren alarmowych mieszkańcy powiatu raciborskiego, wraz z całym krajem, uczczą 14 lipca br. pamięć
ofiar zamachów terrorystycznych w Londynie. Taką decyzję, w ślad za postanowieniami Prezesa Rady
Ministrów i Wojewody Śląskiego, wydał Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek. Starosta apeluje do
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wszystkich mieszkańców powiatu o

Współpracę partnerską nawiązują Powiat Raciborski i Powiat
Kędzierzyńsko-Kozielski 2005-07-08, Piątek
Porozumienie o współpracy pomiędzy Powiatem Raciborskim i Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim było
głównym tematem wspólnych obrad zarzšdów powiatów. Członkowie zarządów spotkali się 7 lipca Br. w
Starostwie Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. Dyskutowano na temat nawiązania oficjalnej współpracy
między powiatami. Przypomnijmy, stosowne uchwały wyrażające wolę nawiązania współpracy podjęli w
czerwcu br. radni Rady

Bezpłatne porady prawne w "TĘCZY"... 2005-07-01, Piątek
Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka "TĘCZA" z Raciborza od 1 lipca br. rozpoczyna realizację projektu
"Punkt bezpłatnych porad prawnych - PRAWO DLA KAŻDEGO". W ramach projektu rozszerzony zostanie
zakres udzielanych już wcześniej przez "TĘCZĘ" bezpłatnych porad, z których - podobnie jak dotąd -
skorzystać mogą wszyscy zainteresowani. Prawnicy dyżurować będą w każdy wtorek (od godziny 18.00) i
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